Nr Sprawy: ZOZ-5/2020                                                                   Szczytno, dn. 24.07.2020 r.



Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: ,, (USŁUGA SPOŁECZNA PONIŻEJ WARTOŚCI 750 000 EURO)NA USŁUGĘ PRANIA WRAZ Z DZIERŻAWĄ BIELIZNY SZPITALNEJ.WDROŻENIE ELEKTRONICZNEGO SYSTEMU BEZDOTYKOWEJ IDENTYFIKACJI PRANIA RFID HF WRAZ WYNAJMEM MASZYNY VENDINGOWEJ NA BLOK OPERACYJNY)” 


                                                                                  WYKONAWCY



ODPOWIEDZI NA PYTANIA
W oparciu o dyspozycję ustawy Prawo zamówień publicznych, zwracamy się z prośbą  o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej wykonania przedmiotowego zamówienia: 

- dot. SIWZ : 
1) Pkt 2.2 ust 3. Zamawiający określił godziny 2-krotnego dostarczania czystej bielizny w ciągu dnia: 6-7.00 oraz 12-13.00 

Pytanie: Dlaczego dostarczenie czystej bielizny ma odbywać się o dwóch porach 6.00-7.00 i 12.00-13.00.? czy Zamawiający dopuści dostarczanie czystej bielizny raz dziennie w terminie odbioru brudnej bielizny tj. 6-7.00? 
2) Pkt 2.3 ust 3. Zamawiający wymaga stosowanie oddzielnych środków transportu na brudną i czystą bielizną, z hermetycznie zamykanymi kontenerami na bieliznę lub podwójnych pokrowców posiadających atest PZH, 
[bookmark: _Hlk46480915]Odpowiedź: Tak dopuszczamy
Pytanie: czy Zamawiający dopuści transport wymienny: dostarczenie czystej a następnie odebranie brudnej bielizny, uniemożliwiający stykania się ładunku czystego z brudnym? 
- Zapytania dot. załącznika nr 2 SIWZ 
W warunkach realizacji usług 
Odpowiedź: Tak dopuszczamy

1) Pkt 1. Zamawiający wskazuje asortyment, który Wykonawca ma przekazać w dzierżawę a ilości i rozmiary mają być opisane w zał. nr 7 do SWIZ. 

Pytanie: Jakie mają to być ilości i rozmiary, gdyż załącznik nr 7 określa asortyment do wykupu przez Wykonawcę oraz oznaczenia tagami RFID? Jakie są warunki wykupu tego przedstawionego asortymentu i na jakich zasadach? 
Odpowiedź: Omyłka. Zał. Nr  7 to asortyment do wykupu. Zamawiający odda  asortyment i będzie dalej go leasingował. Zał. Nr 2 zawiera ilości, które Wykonawca będzie najmował.

2) W pkt 3 a. oraz b. Zamawiający określił jako wymóg posiadania pralnic tunelowych 


3) Pytanie: Czy Zamawiający uwzględni posiadanie przez Wykonawcę maszyn pralnico-wirówek zapewniających ciągłość wykonania usługi oraz prawidłową jakość wykonanej usługi? 
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

4) W pkt 5 Zamawiający wymaga wszycia tagów w każdą sztukę dzierżawionego asortymentu oraz bielizny będącej własnością Zamawiającego. 

Pytanie: Jaka jest ilość asortymentu oraz bielizny będącej własnością Zamawiającego do otagowania , ponieważ jest Wykonawca musi prawidłowo skalkulować ofertę? 
Odpowiedź: Wykonawca powinien sam skalkulować ilość przy średnim obłożeniu 140 łóżek. Otagowanie  należy wykonywać sukcesywnie wg potrzeb Zamawiającego

5) W pkt 5 a) Zamawiający wymaga aby Tagi działały na paśmie HF. 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści tagi działające na paśmie UHF, które mają dokładniejszą skalę odczytu niż pasmo HF co przekłada się na zmniejszenie skali błędu? 
Odpowiedź: Tak dopuszczamy

6) W pkt 6 Zamawiający wymaga oznakowania materiałów wg wskazań Zamawiającego (dotyczy również nowych materiałów nieoznakowanych, zakupionych przez Zamawiającego w trakcie obowiązywania umowy). Odzież fasonowa musi być oznakowana etykietą termiczną zawierającą: imię i nazwisko pracownika, nazwę komórki organizacyjnej, nazwę szpitala. Wykonawca w celu oznakowania odzieży fasonowej dostarczy nieodpłatnie, na czas obowiązywania umowy maszynę do przyklejania etykiet termicznych. 

Pytanie: Jaka jest szacunkowa skala asortymentu do oznakowania i w jakim celu ma być dostarczona Zamawiającemu maszyna do przyklejania etykiet, skoro oznakowanie leży po stronie Wykonawcy? Obsługa urządzenia powinna być wykonywana przez osoby uprawnione. 
Odpowiedź: Wykreślamy

7) W pkt 7 Zamawiający pisze o depozycie bielizny operacyjnej , który ma być uzgodniony po podpisaniu umowy. 

Pytanie: Jaka ilość , jaki asortyment i na jakich warunkach być przekazany depozyt? 
Usługa transportu bielizny 
Odpowiedź: wg potrzeb zamawiającego

8) Zamawiający wymaga od Wykonawcy dodatkowo 7 wózków transportowych do rozwożenia bielizny czystej i zbierania bielizny brudnej na terenie szpitala. 

Pytanie: Jakie parametry powinny posiadać wymagane wózki ( wymiary)? 
- Zapytania dot. umowy: 
1) W § 6 ust 1-2 Zamawiający określił termin wykonania usług w terminie 48 godz. 3 razy w tygodniu natomiast z zapisu w SIWZ w pkt 2.2 wynika, że termin zwrotu czystej pościeli wynosi 24 godz. od poniedziałku do piątku z możliwością 1 dniowej przerwy. 

Oczekujemy doprecyzowania właściwych terminów wykonania dla wszystkich asortymentów. 

2) W § 13 Zamawiający określił warunki czynności prawnych dla Wykonawcy w przypadku zmiany wierzyciela w oparciu o zgodę Rady Powiatu Chojnickiego. 
Odpowiedź: zgodnie z organizacją pracy i transportu Pralni i ogólnych wymogów higienicznych.

Pytanie : Jaki związek ma Rada Powiatu Chojnickiego z przedmiotem sprawy?
Odpowiedź: Omyłka
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